
HA
ZİR

AN
’20

          2019-2020



İÇİNDEKİLER
EDİTÖRDEN ....................................................................

...................................
...........................................................

.............................................
.................................................................

..
..................................................

......

......................................................

............................................................

............................................

...............................

..............................................

.............................................................
..............................................

........................................................

..............................................................

...........................................................
..............................................

.....................................

BRT'NİN MESAJI

DÖNEMİN EN'LERİ

ROTAVIZYON TAKIMINDAN
DÖNEM İSTATİSTİKLERİ VE EN ÇOK KATKI SAĞLAYAN
KULÜPLER VE ROTARACTÖRLER

KOBE BRYANT ANISINA

SESSİZ İLETİŞİM

'KADIN GİRİŞİMCİ' OLMAK

KÜLTÜR SANAT  VE HOBİ GRUPLARI

MUTSUZLUK İNSANIN YAKASINI NEDEN BIRAKMAZ?

ROTARACT AKADEMİ
MODA RADARI

HOBİ GRUPLARI
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

YENİ NORMALLEŞME: ROTARACT

ÖZGEÇMİŞİNİZE GURURLA YAZABİLECEĞİNİZ HOBİLER

WAKE UP NEWS!
KULÜPLERDEN HABERLER
ROTAWORLD

HAPPY HOUR & OCAKBAŞI

3
5
7

10

72

85

89

97

87

93
91

101
111

27

70

32
34
62

19

75



EDİTÖRDEN

Değerli Rotaractör dostlarım,

Rotavizyon Veda Sayısı ile karşınızdayız...

Rotavizyon ailesi olarak “Birlikte daha yaratıcıyız!” 
sloganıyla başladığımız 2019-2020 Dönemi 
boyunca sizlere en güzel dergiyi hazırlamaya 
çalıştık.  Bu süreçte büyük fedakarlık ve 
sorumlulukla bana destek olan değerli takım 
arkadaşlarım Adem Ekbiç, Ege Atis, Gözde Kaya, 
Merve Tufan ve Nathalie Sireilles’e sonsuz 
teşekkürlerimi iletmek istiyorum. 

Her zaman en büyük destekçimiz olan ve bana 
bu görevi layık gören Bölge Rotaract Temsilcimiz 
sevgili dostum Burak Terlemez’e  ve dönem 
boyunca desteğini esirgemeyen Programlardan 
Sorumlu Bölge Sekreteri Tilda Acar’a teşekkür 
ederim. 
Rotavizyon’un zenginleşmesine katkı sağlayan ve kendi görevleri gibi sahiplenen 
Kültür Sanat ve Hobi Grupları Koordinatörü Tolgahan Summak’a, Rotaract 
Akademi Koordinatörü Ozan Karakaya’ya, Kurumsal Tanıtım ve İletişim 
Koordinatörü Gizem Aykut’a teşekkür ederim. 

Dönem içerisinde bize her zaman destek olan tüm bölge görevlisi dostlarıma, 
Kulüp Hizmetleri Projeleri ve Üyelik Geliştirme Koordinatörü Berke Ergüven'e, 
Toplum Hizmetleri Projeleri Koordinatörü Ezgi Kaya'ya, Mesleki Hizmetler 
Projeleri Koordinatörü Ege Yiğit Ece'ye ve Rotavizyon’un ana kaynağını oluşturan 
kulüplerimiz ve Rotaractör dostlarımıza destekleri için teşekkür ediyorum.

Rtc. Barış MALALİÇİ
2019-2020 Dönemi
Rotavizyon Koordinatörü
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EDİTÖRDEN

2020-2021 Döneminde Rotavizyon’u daha ileriye taşıyacağına emin olduğum 
değerli arkadaşım Özenç Akova ve ekibine şimdiden başarılı ve keyifli bir dönem 
diliyorum.

Her sayı olduğu gibi kulüplerimizden son haberleri, Rotaract Akademi sayfasını, 
Rotaractör dostlarımızdan gelen içerikleri, Kültür Sanat ve Hobi Grupları sayfasını 
ve sizler için hazırladığımız özel içerikleri Haziran sayımızda bulabilirsiniz.

Emeği geçen tüm Rotaractör dostlarımıza teşekkür eder, keyifli okumalar dilerim.
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RTC. BARIŞ MALALİÇİ

2019-2020 DÖNEMİ
ROTAVİZYON KOORDİNATÖRÜ



2019-2020 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE 
ROTARACT TEMSİLCİSİ

Burak Terlemez
EGE ROTARACT KULÜBÜ

Değerli Rotaractör dostlarım,
Büyük bir coşku ve heyecanla başladığımız bu güzel dönemin sonuna 

gelmiş bulunuyoruz. 365 gün boyunca yaptıklarımız, toplumumuza 
kazandırdıklarımız, kurduğumuz dostluklar ve kişisel kazanımlarımızla birlikte 
her günü ayrı anlam ifade eden bir yıl geçirdik.

"Rotary Dünyayı Birleştirir" dönem temasıyla yola çıktığımız ilk günden 
beri bölgemizdeki tüm şehirleri, ülkemizdeki diğer bölgeleri ve son olarak da 
yurtdışındaki Rotaractörleri bir araya getirdik. Birlikte çok anlamlı ve topluma 
dokunan projeler gerçekleştirdik, birbirimizi daha iyi tanıdık. Her gün 
Rotaract’ı daha iyi tanıtabilmek ve yansıtabilmek için çalıştık ve hedeflerimiz 
doğrultusunda da bunu başardık.

Döneme başlarken hayal ettiğimiz birçok şeyi küresel salgın başlayana dek 
gerçekleştirebilmiş, kalan ayları da daha eğlence odaklı geçirmeyi düşünsek 
de maalesef bambaşka bir hayatla karşılaştık. Ancak bu durum da bile 
Rotaract ailesinin ne kadar büyük bir güç olduğunu, Pandemi Komitesi’ne 
yapılan bağışlar, gerçekleştirilen projeler ve düzenli olarak sanal ortamda 
yapılan toplantılarla en iyi şekilde hissettik.

BRT’NİN MESAJI
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Değerli dostlarım, sizler sayesinde her gününü en iyi şekilde hatırlayacağımız, 
enerjisi yüksek, insan hayatına artı değer kattığımız çok güzel bir dönemi 
gururla kapatıyor ve dostlarımıza devrediyoruz. Kulüpleri için canla başla 
çalışan başkan dostlarıma, koordinatörlükler bünyesindeki takımlarda görev 
alan arkadaşlarıma, hobi ve meslek grupları liderlerine verdikleri emekler için 
ayrıca teşekkür ederim.

Biz bölge çalışma takımı olarak her zaman kurumumuzu büyütmek ve halka 
daha iyi anlatabilmek için çalıştık. Her zaman kulüplerimizin yanında olduk, 
birlikte Rotaract için emek harcadık. Tüm bölge görevlisi dostlarıma benimle 
birlikte oldukları ve dönemi daha da güzel kıldıkları için ayrı ayrı teşekkür 
ederim.

1 Temmuz 2019’dan beri her ay büyük emek ve zaman harcayarak Rotavizyon 
dergimizi çıkaran Rotavizyon Takımı’na tüm kalbimle teşekkürlerimi iletiyorum. 
Her ayı daha güzel ve özel kılıp, bizlere en iyisini sundular. Bu güzel takıma ve 
bu takımın Koordinatörü kardeşim Barış’a şükranlarımı sunuyorum.

Kapanışlar her zaman zordur derler. Ama biz bu güzel ve son zamanları bir 
hayli zorlu olan, yaşanan birçok olay sebebiyle belki de hiç unutulmayacak 
bu dönemi kapatırken mutlu, huzurlu ve gururluyuz. Çok güzel işler yaptık ve 
bu aile içinde görevlerimiz olsun, olmasın yapmaya devam edeceğiz. Rotary 
dünyayı her zaman birleştirdi ve birleştirmeye de devam edecek.

Sevgiyle ve sağlıkla kalın,

BRT’NİN MESAJI

RTC. BURAK TERLEMEZ

2019-2020 DÖNEMİ
BÖLGE ROTARACT TEMSİLCİSİ

6



ROTAVİZYON TAKIMINDAN

Dolu dolu ve bir o kadar da salgın sebebiyle herkes gibi zor geçirdiğim 
bu yılda; yeni dostluklar edindiğimiz dinamik, eğlenceli bir ekip içerisinde 
12 ay boyunca emek sarf ederek güzel bir çalışma ortaya koyduğumuza ve 
sizlerin de beğenisini kazanabildiğimize inanıyorum. 

BRT’miz ve koordinatörümüz başta olmak üzere tüm ekip arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum.

Zaman su gibi akıp gidiyor dedikleri zaman inanmazdım. 12 ay geçti dile 
kolay. Yayıncılık gibi dinamik ama bir o kadar keyifli bir işi çok güzel bir 
şekilde yerine getirdik. Başta Genel Yayın Yönetmenimiz sevgili Barış  olmak 
üzere çok güzel dostluklar kazandım. Takım içi dayanışma ruhu, sevgi, saygı 
ve en önemlisi hoşgörü benim için unutulmazdı. Geriye dönüp baktığım 
zaman, 2019-20 Rotavizyon dönemini hep keyifle hatırlayacağım. 2020-21 
dergi ekibine şimdiden başarılı bir dönem diliyorum. Her zaman söylediğim 
gibi, dostluk + çalışmak, sevmek sevilmek, sizlerle geçirdiğim  her gün için 
minnettarım. Sizleri unutmayacağım Teşekkür ederim. 

Hoşçakal Rüya Takım. 

Adem Ekbiç
Grafik Tasarım

Ege Atis
Rotavizyon Temsilcisi
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ROTAVİZYON TAKIMINDAN

Beklemediğim bir anda kendimi keyifli bir ekibin içerisinde buldum. 
Sonradan dahil olduğum bu ekibe bana olan destekleri için ne kadar 
teşekkür etsem az kalır sanırım. Rotaract içindeki en aktif sorumluluklarımın 
olduğu bu dönemde ekip ruhuyla çok güzel dergiler çıkardık. Rotaract'a 
emek verdikçe bana daha fazla katkı sağladığını hissettiğim bir süreç oldu. 
Böyle bir ekipte yer almak Rotaract'ı daha iyi anlama ve yaşamamı sağladı. 
Fikir alışverişleri ve her sayı sanki ilk sayı gibi heyecan dolu toplantılarımızla 
geçirdiğimiz 2019-2020 dönemine veda ederken umarım sizlerde bizim 
kadar keyif almışsınızdır.

Mutlu kalın hoşçakalınn!

Rotaract hayatımda özel bir yıldı, sorumluluk hissettiğim, beni üretici 
olmaya iten yaratıcılığımı tetikleyen koskoca bir dönemi geride bıraktık 
güzel takımımla. Birbirinden farklı ama hepsi iyi kalpli dostlar kazandım. 
Çok eğlenceli, bol içerikli bir yıldı. 

Tüm emeklerimiz için, her sayıya verdiğimiz ayrı özen için tüm takımıma 
çok teşekkür ederim. Yaratıcı olmayı tetikledik hep, umarım her zaman 
yaratıcı ve üretici olmaya devam ederiz.
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Gözde Kaya
Grafik Tasarım

Nathalie Sireilles
İçerik Yöneticisi ve

Grafik Tasarım



ROTAVİZYON TAKIMINDAN

‘’Sanat, sanat için mi toplum için mi yapılır?’’ sorunsalına Rotavizyon ekibi; 
‘’Sanat, toplum içindir!’’ cevabı ile son noktasını koymuştur. Böyle yaratıcı 
ekiplerle, böyle güzel bir dergide 2019-2020 döneminin sonuna gelme 
hüznünü yaşarken öte yandan gurunu taşıyorum.

Dergimiz her sene yeni bir kadro ile yola çıkıyor. İsimler yüzler değişiyor; 
yazılar tasarımlar ekleniyor. Değişimi hiçbir zaman engelleyemeyiz. 
Rotavizyonda değişmeyecek tek şey kurulan dostluklardır.  Hayatıma 6 
farklı muhteşem insan kattığı için, öncellikle Rotaract ailesine sonrasında 
Rotavizyon dergimize müteşekkirim. 

Sağlıcakla kalın, hoşça kalın!

Merve Tufan
İçerik Yöneticisi
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2019 - 2020 DÖNEMİ 
İSTATİSTİKLERİ VE 

EN ÇOK KATKI SAĞLAYAN 
KULÜPLER VE ROTARACTÖRLER

2019 - 2020 DÖNEMİ 
İSTATİSTİKLERİ VE 

EN ÇOK KATKI SAĞLAYAN 
KULÜPLER VE ROTARACTÖRLER



EN ÇOK İÇERİK SAĞLAYAN  ROTARACTÖR

7 İçerik

Müge Kurtuluş
Karşıyaka Rotaract Kulübü

EN ÇOK HABER YOLLAYAN KULÜP

156 Haber

İzmir Rotaract Kulübü

EN ÇOK İÇERİK SAĞLAYAN KULÜP

10 İçerik

Efes Rotaract Kulübü

ROTAVİZYON

İzmir

Kulübü

Efes

Kulübü



EN ÇOK HOBİ GRUBU ETKİNLİĞİNE KATILIM 
SAĞLAYAN ROTARACTÖR (İZMİR)
Güzin Erdoğan
İzmirRotaract Kulübü

EN ÇOK HOBİ GRUBU ETKİNLİĞİNE KATILIM 
SAĞLAYAN ROTARACTÖR (BURSA)
Aylin Denizci
Çekirge Rotaract Kulübü

HOBİ GRUPLARI



KORONA İLE İKİ ŞEHRİ BİRLEŞTİREN
HOBİ GRUBU

Kendin Yap Hobi Grubu (İzmir ve Bursa)

KORONA İLE EN HIZLI ÇIKIŞ YAPAN
HOBİ GRUBU

RotaMüzik Hobi Grubu

HOBİ GRUPLARI



DÜZENLENEN EĞİTİM SAYISI : 135

KATILIMCI SAYISI:2749

EN ÇOK EĞİTİM DÜZENLEYEN KULÜP

17 Eğitim

Çekirge Rotaract Kulübü

İZMİR DIŞINDA DÜZENLENEN EĞİTİM SAYISI: 49

ROTARACT AKADEMİ ÖZEL EĞİTİMİ SAYISI 
(SPOR AKADEMİSİ, ZİRVELER, ÖZEL EĞİTİM): 15

ROTARACT AKADEMİ

Çekirge

Kulübü



EN YÜKSEK KATILIM

194 Katılım

İzmir Rotaract Kulübü
İzmir

Kulübü

YILIN AKADEMİ GÖNÜLLÜSÜ

Uzm. Psikolojik Danışman Ece Eken

EN ÇOK EĞİTİME KATILAN KATILIMCI

İzmir Rotaract Kulübü

Bestem Menokan – 39 Katılım

ROTARACT AKADEMİ



BÖLGEDE EN ÇOK ÜYE ALAN KULÜP
Nilüfer Rotaract Kulübü

İZMİR’DE EN ÇOK ÜYE ALAN KULÜP
Mavişehir Rotaract Kulübü

MANSİYON
Çanakkale Rotaract Kulübü

BÖLGEDE EN ÇOK ÜYE SAHİBİ KULÜP
Kordon Rotaract Kulübü

BURSA’DA EN ÇOK ÜYE SAHİBİ KULÜP
Nilüfer Rotaract Kulübü

MANSİYON
Didim Rotaract Kulübü

BÖLGENİN EN GENÇ KULÜBÜ
Kordon Rotaract Kulübü

BURSA’NIN EN GENÇ KULÜBÜ
Yıldırım Bayezid Rotaract Kulübü

(Veriler 19.05.2020 saat 14:58 tarihi itibariyla belirlenmiştir ve ROYS dikkate alınmıştır.)

MANSİYON
Çanakkale Rotaract Kulübü

ÜYELİK GELİŞTİRME



4 YÜZ YÜZE
 3 ONLINE 

 ÜYAP

TOPLAM 
KATILIMCI 

SAYISI 

3107
EN ÇOK ÜYAP KATILIMCISI GÖNDEREN KULÜP
Nilüfer Rotaract Kulübü
İZMİR’DE EN ÇOK ÜYAP KATILIMCISI 
GÖNDEREN KULÜP
Bostanlı Rotaract Kulübü
MANSİYON
Çanakkale Rotaract Kulübü

MİSAFİR SAYISINDA EN İYİ ÇIKIŞ 
YAPAN KULÜP
Yıldırım Bayezid Rotaract Kulübü

İZMİR’DE MİSAFİR SAYISINDA EN İYİ 
ÇIKIŞ YAPAN KULÜP
Agora ve Güzelbahçe Rotaract Kulübü

(Veriler 19.05.2020 saat 14:58 tarihi itibariyla belirlenmiştir ve ROYS dikkate alınmıştır.)

ÜYELİK GELİŞTİRME



EN AKTİF MESLEK GRUBU

Mühendislik Meslek Grubu

ROTARACT TALKS’A EN ÇOK KATILIM
GÖSTEREN KULÜP

Çekirge Rotaract Kulübü

MESLEKİ HİZMETLER

Çekirge

Kulübü



















YENİ NORMALLEŞME: ROTARACT
Rotaract’ta neler değişiyor?

Berke Ergüven - Kulüp Hizmetleri Projeleri ve Üyelik Geliştirme Koordinatörü



Rotaract’taki Değişikliklere Nasıl Karar Verildi?

Bu Rotaract üyelerinin otomatik olarak Rotaryen 
olması anlamına mı geliyor?

Uzun yıllardır UR Yönetim Kurulu, Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti, 
Rotary komiteleri, dünya çapındaki Rotary ve Rotaract üyeleri, 
Rotaract’ın kurum içindeki geleceği hakkında çeşitli konularda 
tartışıyorlar. Rotaract üyeleri kendi fikirlerini, yıllık Rotaract 
Preconvention etkinliğinde Rotaract Komitesi aracılığıyla iletmişti. 
Bu fikirler çevrimiçi anketler ve grup çalışmaları sonucunda elde 
edildi.

Bu fikirlerden ezici bir çoğunlukla, daha fazla esneklik, üretkenlik ve 
hizmet ayrıca Rotary tarafından daha fazla tanınma kararları doğdu. 
2019 yılında gerçekleşen Yasama Konseyi sonrası, Rotaract bir üyelik 
tipi olarak tanındı. Toplantı sonrası 2019-20 UR Başkanı Mark 
Daniel Maloney, Rotaract Görev Gücü adı altında bir komite 
oluşturdu. Bu komite Rotaract politikalarını güncelleyip kapsamlı, 
yenilikçi ve esnek bir üyelik deneyimi yaratmak adına çalışmalar 
başlattı.

Hayır. Rotary Kulübü üyeleri halen Rotaryen, Rotaract Kulübü 
üyeleri ise aynı durumda. Bu yasama kararı, Rotaract’ın kurum 
kimliğini ayırmıyor.

ROTARACT’TA 
NELER DEĞİŞİYOR?

Rotaract, artık Rotary’nin 
üyelik tiplerinden biri 

haline geldi.

1

2
Rotaract, artık Rotary’nin 

üyelik tiplerinden biri 
haline geldi.
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Rotaract Kulüpleri şu an Uluslararası Rotary’e 
üyelik ücreti mi ödeyecek?

Rotaract Kulüpleri, kendi projeleri için Rotary 
Vakfı’ndan fon bulabilecek mi?

Barış bursları ile ilgili daha fazla bilgi için: 
https://www.rotary.org/en/our-programs/peace-fellowships

Kurul, 2022 yılı itibariyle Rotaract kulüplerinin kişi başına bir aidat 
ödemesini kararlaştırdı. Bu ücretin çeşitli bağışlar ve Rotary 
kulüpleri tarafından karşılanması ile ilgili farklı yollar aranıyor. 
Kararlaştırılan rakama göre, topluluk bazlı Rotaract kulüpleri kişi 
başı $8, üniversite bazlı kulüpler ise kişi başı $5 ödeme yapacak.

An itibarıyla, küresel ve bölgesel teşviklerden sadece Rotary 
Kulüpleri faydalanabiliyor. Teşviklerden kimlerin 
yararlanabileceğine Vakıf Mütevelli Heyeti karar vermektedir ve 
Rotaract kulüplerinin, Vakıf fonlarına erişmesi için her türlü teklifi 
gözden geçirecektir. Heyet şu an için Rotaract kulüplerini, Rotary 
kulüpleriyle beraber çalışmaya teşvik etmektedir. Rotaract kulüpleri 
ayrıca Rotary kulüpleri aracılığıyla bölgesel teşviklerden 
faydalanabilir. Tüm bunlara ek olarak Rotaract üyeleri, Rotary Barış 
Bursları’na başvurabilir.

ROTARACT’TA 
NELER DEĞİŞİYOR?

18 yaşından büyük herkese 
kapıları sonuna kadar açık 
olacak.  Artık 30 yaş sınırı

 (kulübünüzde devam eden 
kişiler için) kaldırıldı.

3

Mütevelli heyeti vakıf projeleri 
için Rotaract kulüplerini, 

Rotary kulüpleriyle beraber 
çalışmaya teşvik etmektedir.

29



Rotaract’ta yaş sınırı neden kaldırıldı?
Rotaract kulüpleri hâlihazırda genç profesyoneller için. Fakat 
Rotaract Görev Gücü ve UR Yönetimi Rotaract üyelerine, kurumdan 
ayrılmaya hazır olduklarında istifa etmeleri için bir esneklik ve 
özgürlük vermeye karar verdi. Yıllardan süregelen anketlere katılan 
katılımcılar, yaş sınırının kaldırılmasını kulüp deneyimini 
iyileştireceğine veya aynı seviyede bırakacağına, belki de ilerde 
üyelerin Rotary kulübüne katılmalarını teşvik edebileceğine 
inandılar. Tüm bunlara ek olarak, Rotaract kulüpleri kendi yaş 
sınırlarını kendi tüzüklerinde belirleyebilecek.

Rotaract üyeleri eğer isterlerse Rotary üyesi
olabilecek mi?

Evet! Rotaract üyeleri istedikleri zaman bir Rotary kulübüne 
katılabilecek. Rotary kulüpleri, Rotaract kulüpleri ile ortak 
toplantılar, etkinlikler ve projeler yapmaya mutlaka devam 
etmelidir. Bildiğiniz gibi 2016’dan bu yana Rotaract’lar, Rotary 
kulübü üyesi olabilmekte. İkili üyelik (dual membership) devam 
ediyor. Ayrıca Rotaract üyeleri yeni bir Rotary kulübü kurabilirler…

Rotaract üyeleri, UR Yönetim Kurulu’nda veya 
Mütevelli Heyeti’nde görev alabilecek mi veya 
öneri sunabilecek mi?
Yönetim Kurulu ve mütevelliler, Rotaract üyelerinin önerilerine 
değer vermektedir. UR Başkanı, Rotaract üyelerinin komitelerde 
görev almasını tavsiye etmektedir.

ROTARACT’TA 
NELER DEĞİŞİYOR?

Rotaract üyeleri artık 
Uluslararası Rotary ve 

bölge düzeyindeki 
komitelerde görev alabilecek.

4

5
Artık daha fazla destek, 
eğitim ve diğer araçlara 

daha kolay ulaşılacak.
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Daha fazla sorunuz mu var? Yazın: rotaract@rotary.org

Rotaract kulüpleri, Rotary’nin toplam üyelik 
istatistiklerinde yer alacak mı?
Hayır. Rotaract üyeleri toplam istatistiklerde yer almayacak. Sayılar 
Rotary ve Rotaract olarak ayrılmaya devam edecek.

Rotaract ile ilgili revize edilmiş belgeleri nasıl 
bulabilirim?
1 Temmuz’dan itibaren; Rotary Prensip ve Kuralları (RCP) 
belgesinde, 2. Bölümde yer alan “Kulüpler” başlığı, ‘Rotaract 
Kulüpleri’ adı altında 12. bir maddeye sahip olacak. Rotaract ile 
ilgili, 41.040 madde, V, “Programlar” kısmında yer alan politikalar 1 
Temmuz'dan itibaren kaldırılacaktır.
Yazar Eklemeleri

1)Topluluk bazlı Rotaract kulüpleri, üniversite bazlı Rotaract 
kulüplerine veya Interact kulüplerine sponsor olabilecek.
2)Yeni kurulacak Rotaract kulübünde, sponsorsuz olarak 
kurulacaksa, direkt Guvernörle iletişime geçilebilir.
3)Bölge Rotaract Temsilcisi’nin My Rotary’deki hakları genişletilecek, 
mevcut bölge üye listesini görmek gibi…

ROTARACT’TA 
NELER DEĞİŞİYOR?

2022 yılından itibaren 
üyeler kişi başı olarak 
Uluslararası Rotary’e 

aidat ödemeye başlayacak.

6

Rotary kulüpleri toplantı, 
etkinliklerde ve hizmet 

projelerinde Rotaractörler 
ile çalışmaya devam etmelidir.
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BAĞIŞIKLIK KUVVETLENDİRİCİ ÜRÜNLERİN KULLANIMI EĞİTİMİ

KONUŞMACI KONUK - “INFLUENCERLARIN DÜNYASI”

KORDON ROTARACT KULÜBÜ

MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

Kordon Rotaract Kulübü, 16/04/2020 tarihinde 
Eczacı Ceren Dirin eğitmenliğinde bağışıklığımızı 
kuvvetlendirici takviye gıda ve besinlere ilişkin 
eğitimini gerçekleştirdi.

Mavişehir Rotaract Kulübü, “Influencerların 
Dünyası” konulu konuşmasıyla Ali Rıza Tunçer’i 
online toplantısında konuk etti.
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ÇANAKKALE ROTARACT KAN AKIŞINI HIZLANDIRDI

KEDİ EVİ PROJESİ
ÇANAKKALE ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

Çanakkale Rotaract Kulübü üyesi Rtc. Fulya, kulüp 
sayfalarından canlı olarak bir buçuk saatlik bir 
performans sergiledi.

İzmir Ekonomi ve Güzelyalı Rotaract Kulübü, 
yaptıkları kedi evlerini kendi yaşadıkları ve 
kedilerin çoğunlukta oldukları bölgelere 
yerleştirdiler. Sokakta yaşayan ve bir kap su-
mama bekleyen dostlarımız için farkındalık 
projesi gerçekleştirdiler.
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SOKAKTA YAŞAYAN DOSTLARIMIZ İÇİN

5. GELENEKSEL ROTABİLGİ
İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, 20/04/20 
tarihinde restoran ve kafelerin kapalı olduğu, 
evlerimizde kaldığımız bu dönemde sokakta 
yaşayan küçük dostlarımızın unutmaması 
için farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Kendi 
evlerinin önlerine koydukları bir kap su ve mama 
ile farkındalık yarattılar.

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, 24/04/20 
tarihinde ‘’5. Geleneksel Rotabilgi Yarışmasını’’ 
düzenledi. Kıyasıya rekabet eden Rotaractörler 
arasından 1. ve 2. olmaya hak kazananlar sürpriz 
ödüllere sahip oldular.
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KONUŞMACI KONUK

SOKAKTAKİ DOSTLARIMIZ AÇ KALMASIN

GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ

OSMANGAZİ ROTARACT KULÜBÜ

Güzelyalı Rotaract Kulübü’nün Nisan ayı 2. 
toplantısına Mutfak Rapito Kurucusu ve Şefi 
Kerem Nazlı konuşmacı konuk olarak katılarak, 
girişimcilik hikayesinden bahsetti ve deneyimlerini 
paylaştı.

Osmangazi Rotaract Kulübü, Covid-19 süresince 
sokakta aç kalan dostlarımızı unutmadı. Parklara 
kedi ve köpek mamaları dağıttı.
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MİNDFULNESS EĞİTİM

SAĞLIK TV
ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Çiğli Rotaract Kulübü, Rotaract Akademi iş 
birliğinde ve Pedagog Sıla Salantur eğitmenliğinde 
‘Mindfulness’ konulu “Mutsuzluğunu Evine Nazikçe 
Misafir Eder Misin?” eğitimini düzenledi.

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 2440. Bölge Toplum 
Hizmetleri Koordinatörlüğü ve Kurumsal Tanıtım 
ve İletşim Koordinatölüğü’nün desteklediği 
‘’Sağlık TV’’ projesinde, günümüz sağlık sorunları 
ve hastalıklardan korunmanın püf noktaları 
uzman doktorlar tarafından anlatılmaktadır.
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ONLİNE ORYANTASYON TOPLANTISI

HAYAT OL PROJESİ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL VE BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, misafir üyelerinin bu 
zor süreçte Rotaract’ı anlamaları ve akıllarındaki 
soruları yöneltip cevap buldukları “Online 
Oryantasyon” toplantısını gerçekleştirdi.

Dokuz Eylül ve Bostanlı Rotaract Kulübü ortak 
projeleri olan “Hayat Ol” kapsamında, sokaktaki 
dostlarımızı salgın sürecinde de yalnız bırakmadı.
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Encordingmapp #EvdeKalOrmanı PAYLAŞIMLARI

BU ZAMAN DAYANIŞMA ZAMANI
DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, Encordingmapp 
öncülüğünde başlayan ve evde kalmayı teşvik eden 
fotoğraflarda kullandıkları ‘’#EvdeKalOrmanı” 
etiketi ile ormanları yeşillendiriyor.

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, Ramazan ayı 
itibari ile 15 ihtiyaç sahibi aileyi belirleyip, onlara 
yardımcı oldu.
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MESLEK HİZMET ÖDÜLÜ

SESSİZ DOSTLARIMIZIN YANINDAYIZ

EGE ROTARACT KULÜBÜ

ÇANAKKALE ROTARACT KULÜBÜ

Ege Rotaract Kulübü, değerli bir bilim insanı olan 
Muazzez İlmiye Çığ’a ‘’Meslek Hizmet Ödülü’’ 
takdim etti. Muazzez İlmiye Çığ toplantıda 
“Atatürk ve Cumhuriyet” başlıklı konuşmasını 
gerçekleştirdi.

Çanakkale Rotaract Kulübü, küresel salgın 
sürecinde beslenme zorluğu yaşayan sokaktaki 
dostlarımıza yardım etmek için, tüm kulüp 
üyelerinin bulundukları şehirlerde mama dağıttı.
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CORONA GÜNLERİNDE MEDYA DÜNYASI

KAYGI, GÜVEN VE TESLİMİYET ÜZERİNE SOHBETLER EĞİTİMİ

MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

KORDON ROTARACT KULÜBÜ

Mavişehir Rotaract Kulübü, “Corona Günlerinde 
Medya Dünyası” konulu interaktif sohbete 
Mavişehir Rotaract Kulübü’nün eski üyelerinden 
FOX TV’de Dijital Medya Yöneticisi olan Gülçem 
Gülcü’yü online toplantısına konuk etti.

Kordon Rotaract Kulübü, karantina sürecinde her 
akşam yüzlerce kişiye seslenen ve hayatlarına 
dokunan, Zehirli Masallar kitabının yazarı Arzu 
Özev ile ‘’Kaygı, Güven ve Teslimiyet’’ üzerine 
sohbetler gerçekleştirdi.
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ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ MESLEK HİZMET ÖDÜLÜ

ÇİĞLİ ROTARACT VE ROTARY KULÜBÜ ORTAK TOPLANTI VE KONUK KONUŞMACI

ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

Çiğli Rotaract ve Rotary Kulübü, Mayıs 
ayında gerçekleştirdikleri ortak toplantıda, 
‘Bizim Mahalle’ okulu olan Şemikler 
İlköğretim Okulu Müdürü İbrahim Aydın’a 
Meslek Hizmet Ödülü’nü takdim etti.

Çiğli Rotaract ve Rotary Kulübü, gerçekleştirdikleri 
ortak toplantıda, yoga eğitmeni Dr. Hilal Gürer’i 
ağırladı. Dr Hilal Gürer; nefes, meditasyon 
ve yoga hakkında bilgilendirirken, kolaylıkla 
uygulanabilen ‘’Pratik Sandalye Yogasını’’ online 
ortamda uyguladı.
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AŞK HAYATIMIZDA FARKINDA OLMADIĞIMIZ DİNAMİKLER EĞİTİMİ

BİZİM EV İLE ONLİNE ETÜT
EFES ROTARACT KULÜBÜ

KONAK ROTARACT KULÜBÜ

Efes Rotaract Kulübü, 17/04/2020 tarihinde 
Rotaract Akademi iş birliğinde “Aşk Hayatımızda 
Farkında Olmadığımız Dinamikler” eğitimini 
gerçekleştirdi. Eğitim ile birlikte, çocukluktan bu 
yana ebeveynlerimiz, çevremiz ve yaşantılarımızın 
etkisiyle edindiğimiz inançlarımızın, biz farkında 
olmadan romantik ilişkilerimizi ne şekilde 
etkileyebildiği konusuna değinilmişdi.

Konak Rotaract Kulübü, Bizim Mahalle Projesi 
kapsamında düzenli ders verdikleri öğrenciler 
ile online eğitime başladı. Online etüt derslerine, 
Gediz Mahallesi’nden sonra Karabağlar Mahallesi 
de dahil edildi. Haftanın farklı günleri ve 
saatlerinde, 3 ayrı 2 farklı yaş grubuyla Matematik, 
Fen, Türkçe, Almanca, İngilizce ve Bilgisayar 
derslerini gerçekleştiriyor.
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ÖNGÖRÜLEMEYEN ZAMANLARDA LİDERLİK EĞİTİMİ

THETA HEALİNG MEDİTASYONU EĞİTİMİ
KONAK ROTARACT KULÜBÜ

KONAK ROTARACT KULÜBÜ

Konak Rotaract Kulübü üyeleri, Konak 
Rotary Kulübü’nün toplantısına misafir olan 
FranklinCovey grubunun ‘’Öngörülemeyen 
Zamanlarda Liderlik’’ çalıştayına katılım gösterdi.

Konak Rotaract Kulübü 20/04/2020 tarihinde 
Rotaract Akademi iş birliğinde ve Nazlı Ege Dayanır 
eğitmenliğinde ‘’ThetaHealing Meditasyonu” 
eğitimini gerçekleştirdi.
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KONUŞMACI KONUK

CUMHURİYET KAZANIMLARIMIZI TAZELERKEN

GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

Güzelyalı Rotaract Kulübü’nün 11/05/2020 
tarihindeki toplantılasına, Çakabey Rotary Kulübü 
Gelecek Dönemi Başkanı Diyetisyen Berna 
Danacı konuşmacı konuk olarak katılım gösterdi. 
Toplantıda, “Sağlıklı Beslenme” üzerinde keyifli 
bir sohbet gerçekleştirdiler.

İzmir Rotaract Kulübü, her gün yayınladıkları 
instagram hikâyelerinde, yasaklı kelimeleri 
kullanmadan anlatmaya çalıştıkları Tabu 
kelimelerinde, kazananları sürpriz hediyelerin 
beklediğini duyurdu. Kulüp, bu anlamlı 
Tabu oyunu sayesinde her gün “Cumhuriyet 
Kazanımlarına” dair bilgileri tazeliyor.
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SOKAKTAKİ DOSTLARIMIZ İÇİN BUNLARI BİLELİM

HAYATA HOŞGELENLERE ANLAMLI HEDİYE
İZMİR, GÖZTEPE VE EFES ROTARACT KULÜPLERİ

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir, Göztepe ve Efes Rotaract Kulüpleri, Bornova 
Belediyesinin desteklediği ‘’Sokak Hayvanları 
İçin Ambulans Uygulaması’’na ilişkin detaylı bilgi 
veren afişleri, sosyal medyadan paylaşarak geniş 
kitlelere ulaşmayı hedefledi.

İzmir Rotaract Kulübü, 15/05/2020 tarihinde Tepecik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yeni Doğan Servisi’nin 
ihtiyacı olan 250 adet biberon başlığını hastaneye 
bağışladı.
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RAMAZAN PAYLAŞTIKÇA GÜZEL

ÖZGEÇMİŞLER HAZIR

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, 04/05/2020 tarihinde 
‘Bizim Mahalle’leri olan Cennetçeşme’de ihtiyaç 
sahibi olan 175 aileye alışveriş kartı ve ramazan 
erzak paketlerini dağıtarak ‘’Geleneksel Ramazan 
Yardımlarını’’ gerçekleştirdi.

İzmir Rotaract Kulübü, 28/04/2020 tarihinde Rotaract 
Akademi iş birliği ve misafir üyeleri Seray Kuru 
eğitmenliğinde ‘’CV Hazırlama Teknikleri” eğitimini 
gerçekleştirdi. Eğitim sırasında, CV hazırlama 
simülasyonu gerçekleştirerek, firmaların işe alım 
süreçlerine ilişkin detaylı bilgi paylaşımı sağlandı.
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1 HAFTADA 1 KİTAP

23 NİSAN KUTLU OLSUN ÇOCUKLAR MUTLU OLSUN
İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, sosyal izolasyon 
farkındalığını arttırmak için başlatılan ‘’1 Haftada 
1 Kitap’’ projesine destek olduklarını belirterek, 
2430. Bölge Alleben Rotaract Kulübü’nün meydan 
okumasını kabul ederek, 25/04/2020 tarihinde 
sosyal medya üzerinden bölgemizdeki kulüplere 
meydan okuduklarını belirtti.

İzmir Rotaract Kulübü, partner kulüpleri olan 
İzmir Rotary Kulübü ile ortak gerçekleştirdiği 
‘’23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’’ 
için çocuklara açık bir resim yarışması organize 
etti. 6-9 Yaş ve 1-15 Yaş olarak iki ayrı kategoride 
gerçekleşen yarışmada kazanan çocuklara; mini 
tablet, bluetooth kulaklık, akıllı saat gibi ödüllerin 
gönderimini gerçekleştirdiler.
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CORONA NİGHT SHOW

EFES ROTARACT YOGA SAATİ
EFES ROTARACT KULÜBÜ

EFES ROTARACT KULÜBÜ

Efes Rotaract Kulübü, 2440. Bölge’deki herkesin 
davetli olduğu “Late Night Show” tadında 
hazırlanan ve sunuculuğunu Ozan Karakaya’nın 
yaptığı  “Corona Night Show”u düzenledi. 

Efes Rotaract Kulübü, misafir ve üyeleri ile 
beraber evde kalma sürecini iyi değerlendirip, 
yoga yapmaya başladı.
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KONUŞMACI KONUK

KONUŞMACI KONUK
EFES ROTARACT KULÜBÜ

EFES VE BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ 

Efes Rotaract Kulübü, Efes Rotary ve Interact 
ailesi ile birlikte 7/05/2020 tarihinde ortak 
toplantı gerçekleştirdi. Psk. Dan. Serdar Çankaya, 
“Karantinada Aile Olmak” konuşmasıyla davetli 
olarak toplantıya katılım gösterdi.

Efes ve Bostanlı Rotaract Kulübü, 21/04/2020 
tarihinde Prof. Dr. İpek Tokem Ergür ve Kamu 
Hukuku Uzmanı Ferda Eser Hocalar eşliğinde 
ortak toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, 
Türkiye’de erken yaşta evliliğe değinerek, konu 
hakkında neler yapılabileceği üzerine konuşuldu.
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“AŞK İLİŞKİLERİNDE VAZGEÇME SANATI EĞİTİMİ “

23 NİSAN KAVACIK KÖYÜ ÇOCUKLARI SANAL SERGİSİ
EFES ROTARACT KULÜBÜ

EFES ROTARACT KULÜBÜ

Efes Rotaract Kulübü, Rotaract Akademi iş 
birliğinde 5/05/2020 tarihinde “Aşk İlişkilerinde 
Vazgeçme Sanatı” eğitimini gerçekleştirdi. 

Efes Rotaract Kulübü, 23 Nisan günü imkânı 
olmayan çocuklarla birlikte gün boyunca güzel 
vakit geçirip, onlara hediyeler alarak mutlu 
etmeyi hedefledikleri geleneksel projeleri 
bulunmaktadır. Pandemi sebebi ile bu projeyi 
dergi formatına çeviren kulüp, ‘Bizim Mahalle’leri 
olan Karabağlar Kavacık Köyü çocuklarından, 
“Hayalindeki 23 Nisan” konulu resimler isteyerek 
dergi aracılığı ile sanal sergi tasarladı. Sanal Sergi 
Linki @efesrotaract instagram sayfasında “bio”da 
yer almaktadır. 
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EVLENMEDEN BÜYÜMEM GEREK “ÇOCUK GELİNLERE HAYIR” SOSYAL MEDYA FARKINDALIK GÖRSELLERİ

COVİD-19 SALGININDA MERAK EDİLENLER

EFES ROTARACT KULÜBÜ

EFES ROTARACT KULÜBÜ

Efes Rotaract Kulübü, “Evlenmeden Büyümem 
Gerek” projeleri kapsamında, erken yaşta 
evliliğin çocuk bedenleri üzerine zararlarını 
belirten görselleri sosyal medyada paylaşarak, 
konu hakkındaki farkındalığı arttırmayı hedefledi. 
Ayrıca kulüp, pandemi dönemi sonrasında benzer 
görsellerden oluşan kitap ayracı ve çıkartmaları 
kuaför ve gelinlikçilere dağıtmayı planmaktadır.

Efes Rotaract Kulübü, Efes Rotary ve Interact ailesi ile 
birlikte içinde bulunulan bu hassas günleri daha iyi 
anlayabilmek adına bir panel düzenledi.Panelde, Ege 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Bilgin Arda ve Prof. Dr. Mehmet 
Uyar COVID-19 ile ilgili bilgiler verip, soruları yanıtladı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

ÇEKİRGELER EVDE NE YAPIYOR?

ROTASAĞLIK

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Çekirge Rotaract Kulübü, 20/04/2020 tarihinde 
‘Çekirgeler evde ne yapıyor?’ adlı video 
çekerek, karantina günlerinde hangi hobiler ile 
uğraştıklarını ve zamanlarını nasıl geçirdiklerini 
anlattı.

Çekirge Rotaract Kulübü, 2018-2019 döneminden 
beri yürüttüğü “Rota Sağlık” Youtube kanalının 
4.bölümünde, Dt. Bengü Kazancı Bodur ile ‘’Diş 
Hekimi Korkusu, İmplantlar, Diş Beyazlatma ve 
Lamine’’ hakkında röportaj yaptı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

İLİŞKİ YÖNETİMİ EĞİTİM

1 ÇOCUK DEĞİŞİR DÜNYA DEĞİŞİR

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Çekirge Rotaract Kulübü, 12/05/2020 tarihinde 
Rotaract Akademi iş birliğinde ve Birey ve 
Takım Gelişimi Danışmanı Hakan Balsızan 
eğitmenliğinde ‘’İş Hayatında ve Sosyal Yapılarda 
İlişki Yönetimi” eğitimini gerçekleştirdi.

Çekirge Rotaract Kulübü, 21/04/2020 tarihinde 
Hayat Ağacı Atölyesi ve Renkotizm iş birliğiyle 
yürüttüğü ‘’Hayat Ağacında Öğreniyorum” 
projesini online ortama taşıdı. Bu dönem 6’ncısı 
düzenlenen etkinlikte, ‘Patates Baskı Tekniğini’ 
kullanarak 23 Nisan temalı resimler yapıldı ve 
kulüp üyeleri, Otizmli arkadaşlarımız ile hasret 
giderdi.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

BİZİM AİLE

ULVİ PUĞ 23 NİSAN SÖYLEŞİSİ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Çekirge Rotaract Kulübü, 2018-2019 döneminde 
başlattığı "1 Çocuk Değişir Dünya Değişir” 
projesi kapsamındaki ‘Bizim Aile’ projesinin bu 
dönemki 4’üncü etkinliğini 21/04/2020 tarihinde 
gerçekleştirdi. Sosyal mesafeyi koruyarak ailenin 
Ramazan ayı öncesi erzak, bebek maması ve 
bebek bezi gibi ihtiyaçlarını teslim etti.

Çekirge Rotaract Kulübü, 19/04/2020 tarihinde 
2440. Bölge Rotaract Temsilciliği ile birlikte Sayın 
Ulvi PUĞ’un konuşmacı olduğu ‘’23 Nisan Özel 
Söyleşisi’’ni, 2019-2020 Dönem Guvernörümüz 
Fatih Akçiçek, Rotaryen büyüklerimiz ve Rotaractör 
dostlarımızın katılımı ile gerçekleştirdi.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

GELENEKSEL TRIVIA NIGHT ETKİNLİĞİ

BİR PAKET MUTLULUK PROJESİ

KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

Karşıyaka Rotaract Kulübü, 08/05/2020 tarihinde 
“Geleneksel Trivia Night” etkinliğini “Online Trivia 
Night 5,5” formatıyla gerçekleştirdi.

Bostanlı Rotaract Kulübü, 6. Grup Kulüpleri ile ortak olarak 
TEGV ve Sevgi Evleri’ne gönderilmek üzere çikolata ve 
ramazan paketleri hazırladı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

BO NEWS EVDE KARANTİNA GÜNLERİ

2020 ROTARACT KONFERANSI TEMASI

BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

Bostanlı Rotaract Kulübü, “BO News Evde 
Karantina Günleri” video serisi kapsamında, 
‘Gastronomic Engineer’ hesabını konuk aldı. 
İzleyenlere evde kolay hazırlanabilecek ‘’Kırmızı 
Meyveli Clafoutis’’ tarifi anlatıldı.

Bostanlı Rotaract Kulübü, bu dönem ev sahipliği 
yapacağı Bölge Konferans’ının teması açıklayarak, 
“Charlie’nin Çikolata Fabrikası” temalı konferans 
videosunu Instagram’dan yayınladı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

SONU OLMAYAN MASALLAR

‘HOME GERÇEKTEN OFFİCE OLABİLİR Mİ?’ EĞİTİMİ

BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

Bostanlı Rotaract Kulübü, Bölge Rotaract 
Temsiliciği iş birliğinde evde kalmak zorunda 
olduğu için okula gidemeyen çocuklara özel 
olarak #SonuOlmayanMasallar projesini başlattı. 
Her videoda bir masalın anlatılacağı projenin, 23 
Nisan ve Atatürk konulu ilk videosu Instagram 
hesabından yayınlandı.

Bostanlı Rotaract Kulübü, 27/04/2020 tarihinde 
Rotaract Akademi iş birliğinde ve Seda Altun 
eğitmenliğinde “Home Gerçekten Office Olabilir 
mi?” adlı online eğitimi gerçekleştirdi.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

14 MADDE’DE CORONA’DAN KORUNMANIN YOLLARI

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, Covid-19 salgını dolayısı 
ile Sağlık Bakanlığı’nın Corona virüsünden korunmak 
için yayınladığı 14 maddeyi canlandırdı. Sosyal medya 
hesaplarından yayınladıkları videolar ile oluşturdukları 
“14 Maddede Corona’dan Korunmanın Yolları” projesine 
başladı.
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ROTA World

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, Temmuz ayından itibaren yaptığı projeleri, 
komite başkanları ile o ayın en değerli projelerini video haline getirdiler. 
Böylelikle uluslararası alandaki kulüplere, projelerini video aracılığı ile 
tanıtmayı amaçladılar.
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ROTA World

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 19/04/2020 tarihinde Megrine Rotaract Kulübü 
ile online bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda ‘’Bu Zaman Dayanışma 
Zamanı’’ projesini ortak yapma kararı aldılar.
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ROTA World

Ege Rotaract Kulübü, @rcp_zenith tarafından düzenlenen, 16 farklı ülkeden 
19 kulübün yer aldığı uluslararası projeye katıldı.
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ROTA World

Konak Rotaract Kulubü, Meksika’dan Aguascalientes Universitario Rotaract 
Kulübü ile birlikte yemek tarifi değişimi gerçekleştirdi. İki kulüpte eş zamanlı 
olarak kendi yöresel yemeği olan entomatadas ve mantıyı yaparken videoya 
çekti. Kulüpler oluşturdukları videoları, yemek tarifi ile birlikte birbirlerine 
gönderdiler.
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ROTA World

İzmir Rotaract Kulübü, 06/05/2020 tarihinde Guatemala Metropoli Rotaract 
Kulübü ile Kardeş Kulüp Anlaşması imzaladı.
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ROTA World

İzmir Rotaract Kulübü, 10/05/2020 tarihinde yeni kardeş kulüpleri Guatemala 
Metropoli Rotaract Kulübü ile ‘’Latin Dans Workshopu’’ gerçekleştirdi ve 
takipçilerini bu workshopa davet ettiler. Pazar günü için keyifli ve bol danslı 
bir etkinlik gerçekleştirerek yüzleri güldürdüler.
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ROTA World

İzmir Rotaract Kulübü, 25/04/2020 tarihinde kardeş kulüpleri olan Rotaract 
Club of Achievers ile ortak bir happy hour gerçekleştirdi. Kulüpler birbirlerine 
kültürlerini tanıttı. Türk kahvesi yapımı da uygulamalı olarak paylaşılarak 
dostlukların temeli için 40 yıl temeli atıldı.
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ROTA World

Kordon Rotaract Kulübü 
Uluslararası İlişkiler Komitesi 
tarafından yürütülen “Business 
Superstitions Around The World” 
projesi kapsamında, dünyanın dört 
bir yanından farklı kulüpler kendi 
ülkelerinde iş alanında yaygın olan 
batıl inançları bir araya getirdi. 
Birbirinden ilginç bu batıl inançlar 
hakkında bilgi sahibi olmak için 
dokümanın tamamına bu link 
üzerinden ulaşabilirsiniz: 
http://tiny.cc/BizzFeed
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Happy Hour

Bostanlı Rotaract Kulübü

Çiğli Eylül Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

Efes Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Bostanlı Rotaract Kulübü

Güzelyalı Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Mavişehir Rotaract Kulübü

Çekirge Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Çekirge Rotaract Kulübü

Çekirge Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Çekirge Rotaract Kulübü

Karşıyaka Rotaract Kulübü

Happy Hour



Happy Hour

Karşıyaka Rotaract Kulübü

Konak Rotaract Kulübü



Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

İzmir Rotaract Kulübü

Ocakbaşı

Happy Hour



İzmir ve Çekirge Rotaract Kulübü

Happy Hour
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Değerli Rotaract Ailem,

2019-2020 Döneminin son ayına geldiğimiz bu 
günlerde, Rotavizyonun veda sayısında döneme 
ilişkin hislerimi paylaşmak ve teşekkürlerimi 
iletmek için bu yazıyı kaleme alıyorum.

Öncelikle, Outstanding ödüllü Rotaract 
Akademi’yi güvenerek bana teslim eden ve 
unutmayacağım bir dönem geçirmeme öncülük 
eden Bölge Rotaract Temsilcimiz Burak 
Terlemez’e  ve Dönem boyunca desteğini 
esirgemeyen Programlardan Sorumlu Bölge 
Sekreteri Tilda Acar’a teşekkür ederim. 

Yazıyı hazırladığım tarih itibariyle 136 Eğitim 
planlamış ve 2749 katılımcıya ulaşmış 
bulunuyoruz.

Dönem hedeflerimizin hemen hepsini ve hayallerimin tamamını 
gerçekleştirmemi sağlayan; dönem içerisinde Rotaract Akademiye dair 
başarılı olduğunu düşündüğünüz ne varsa gerçek mimarları takım 
arkadaşlarımı tekrar hatırlatmak istiyor bu vesileyle istemeden de olsa 
zaman zaman oluşan eksiklik ve hataların tamamını kendi üzerime alıyorum.

Rtc. Ozan KARAKAYA
2019-2020 Dönemi
Rotaract Akademi Koordinatörü

ROTARACT AKADEMİ
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Kuzeydeki temsilcilerimizden katıldığı eğitim sayısını hesaplayamadığımız 
Berk Doruk’a; her durumda koşulsuz destek olan joker Can Özkan’a; eğitim 
maillerinde yer alan her görselde imzası olan ve son dakika taleplerime 
katlanan Cansu Baydar’a, Instagramdaki keyifli paylaşımların sahibi ve 
sosyal medyadaki en büyük gücümüz Dilek Ganioğlu’na; Rotary Ofise 
yakın bir yere taşınmayı düşünecek kadar eğitime katılan Ege Özdemir’e; 
eğitimini, sayılara ve tablolara olan hakimiyetini Akademi Funatic listesi için 
her ay titizlikle kullanan Hayriye Çakırgöz’e, Kuzeydeki temsilcilerimizden 
desteğini esirgemeyen Kadir Orak’a, nefesimiz kesilmeye başlamışken 
dönem ortasında aramıza katılarak bize müthiş enerji veren Nilay 
Mutluyazar’a tüm kalbimle teşekkür ederim. 

En çok eğitim düzenleyen kulüp olan Çekirge Rotaract Kulübü'ne (17 
Eğitim), tüm katılımların %7,2 ‘sini oluşturan çekirdek ailem İzmir Rotaract 
Kulübü'ne (194 katılım), en çok eğitime katılım gösteren Bestem Menokan’a 
(39 Katılım), dönemin en çok eğitim veren eğitmeni Uzm. Psikolojik 
Danışman Ece Eken’e (5 eğitim) teşekkür ederim. 

Girişimcilik Zirvesi Bursa ve Kariyer Günü Bursa etkinliklerini düzenleyerek 
dönem hedeflerimize yaklaşmamızı sağlayan Bademli Rotaract Kulübü, 
Bursa Rotaract Kulübü, Çekirge Rotaract Kulübü, Osmangazi Rotaract Kulübü 
ve Tophane Rotaract Kulübü’ne; her ilde eğitim hedefimize yaklaşmamızı 
sağlayan Didim Rotaract Kulübü ve Çanakkale Rotaract Kulübüne teşekkür 
ederim

ROTARACT AKADEMİ
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Son olarak, her ay Rotavizyonda bize köşe ayıran ve gecikmelerimizi anlayışla 
karşılayan Rotavizyon Koordinatörü Barış Malaliçi’ye, Rotaract Akademi'ye 
destek veren tüm kulüp başkanlarına ve son olarak 2749 teşekkürümün 
bir veya birden fazlasını bu özel dönemde fazlasıyla hakeden siz değerli 
katılımcılara teşekkür ederim.

En Derin Rotaractör sevgi ve saygılarımla…

RTC. OZAN KARAKAYA

2019-2020
ROTARACT AKADEMİ KOORDİNATÖRÜ

ROTARACT AKADEMİ
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Değerli Rotaract Ailem;

2019-20 döneminin son Kültür Sanat eki ile 
karşınızdayız. 

Tüm dönem boyunca Kültür Sanat takımında 
aralıksız çalışan takım üyelerim Güzin Erdoğan, 
Ceren Arsal, İlyas Okur, Elif Kahvecioğlu ve 
Gaye Atlı’ya sonsuz teşekkürlerimi iletmek 
istiyorum. Bir takımdan çok bir aile gibi olduk. 
Her ay bölgemizde ki şehirler için kültür sanat 
bültenlerini hazırladık. Ayrıca Bursa ve İzmir’de 
bulunan toplam 19 hobi grubunun haberlerini 
sizlere ulaştırdık.

Hobi gruplarının aktif olarak iki şehrimize 
etkinlikler yapması dönem başında ki en 
büyük hedeflerimden biriydi. Golden Team
olarak adlandırdığım hobi grubu başkanlarının hepsine emekleri ve ilgilileri 
için ayrıca teşekkür ederim. 

Hem takım üyeleri hem hobi grubu başkanları ile çalışmalar yaparken dönem 
boyunca beni en çok destekleyen, her daim tüm çılgın fikirlerimizin uyuştuğu 
Bölgesel Projeler Ve Rotary Vakfı Sekreteri İrem Bursalıoğlu Yılmaz’a en 
büyük teşekkürü borçluyum.

Rtc. Tolgahan SUMMAK
2019-2020 Dönemi
Kültür Sanat Ve Hobi Grupları Koordinatörü

KÜLTÜR SANAT VE HOBİ GRUPLARI
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Beni bu göreve layık gören 2019-20 dönem Bölge Rotaract Temsilcimiz 
Burak Terlemez’e, Rotavizyon’da bize yer veren Rotavizyon Koordinatörü 
Barış Malaliçi’ye ve 2019-20 dönemi bölge görevlisi arkadaşlarıma teşekkür 
ederim.

2020-21 Dönemi Kültür Sanat Ve Hobi Grupları Koordinatörü Bestem 
Menekon’a başarılar dilerim.

KÜLTÜR SANAT VE HOBİ GRUPLARI

RTC. TOLGAHAN SUMMAK

2019-2020
KÜLTÜR SANAT VE HOBİ 

GRUPLARI KOORDİNATÖRÜ
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 Son zamanlarda etrafımızda ücretsiz konserlerden online müze turlarına, kurumların açtığı
youtube kanallarından çeşitli canlı yayınlara çok fazla platform ve bilgi mevcut. İlk gördüğümüzde
heyecanla mutlaka bakarım dediğimiz kanal veya web sitelerini iki gün geçmeden unutuyoruz.
Bu kadar bilgi akışı hepimiz için çok fazla. Hadi itiraf edelim, aslında bazıları her zaman ücretsiz
olan, daha önce varlığından bile haberdar olmadığımız site ve kanalları bu dönem sayesinde
keşfediyoruz. Ne güzel!

 Kendimize yatırım yapmak istersek internet bir derya deniz. Bu denizde kaybolmamak için
sizlere birçok değerli kaynaktan faydalanarak 10 sayfalık bir dijital rehber hazırladım. Elbette ki
eksikler kalmıştır, internet sonsuz bir kaynak. Rehberde farklı kategoriler altında, evden izlenebilecek
konser, opera, bale ve etkinliklere; film ve kitap önerilerine; katılabileceğimiz müze turları ve online
sergilere; uzaktan gezilebilecek tarihi mekanlara; eğitim platformları ve binlerce ücretsiz derse;
portallara ve çeşitli youtube kanallarına; evde spor ve yemek önerilerine ulaşabilirsiniz. Rehberin
en sonunda da faydalandığım kaynakları bulabilirsiniz.

 Elbette internetteki kaynaklar dışında da evde yapılabilecek çok fazla şey var. Beraber
oynayabileceğimiz aile ve kutu oyunları, kendimizin üretebileceği sanatsal/bilimsel proje ve fikirler
gibi. Yaratıcılık size kalmış. Rehberden faydalanmanız dileğiyle,

Gökçe Bilici, Uzm. Psk.

EVDE YAŞAM İPUÇLARI
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EVDE YAŞAM İPUÇLARI



Dünyayı etkisi altına alan corona virüs salgını hayat tarzımızı değiştirmeye devam ediyor.
ABD’nin Los Angeles kentinde her yıl düzenlenen ve sinema endüstrisinin ve bizlerin heyecanla
beklediği Oscar törenlerinde corona virüs nedeniyle değişiklikler yapıldı.  Oscar Ödülleri'nde ilk
defa doğrudan dijital platformlarda yayınlanan filmlerin de değerlendirmeye alınmasına karar verildi.
Ayrıca En İyi Ses Kurgusu ve En İyi Ses Miksajı tek bir kategoride birleştirildi.

COVID-19 VİRÜSÜNÜN OSCARA ETKİSİ

 

Akademi yönetimi, corona virüs salgını nedeniyle
yıllık toplantısını online olarak gerçekleştirdi. 
Sinema salonlarının kapalı olması, ne zaman
açılacağının bilinmemesi ve filmlerin gösterim
şansı bulamaması gündemine getirildi. Pandemi
nedeniyle her zamankinden daha büyük merak
uyandıran bu toplantıda hem Oscar Ödülleri’ne
hangi filmlerin katılabileceği, hem de kategoriler
konusunda önemli kararlar alındı.

Değişiklikten önce, bir filmin Oscar'a aday
olabilmesi için, Los Angeles'ta en az 7 gün
boyunca ve üçer seans olarak gösterim şartı
vardı. Sadece bu yıl geçerli olmak üzere Akademi
bu kuralında değişikliğe gitti ve sadece internet
üzerinden yayınlanan filmler de Oscar adayı
olmasının önü açıldı.

112



  

Filmler, önceden vizyon tarihi almışsa, herhangi bir streaming platformunda yayınlanarak da Oscar
adayı olabilecekler. Sinema salonları açıldıktan sonra bu kural ortadan kalkacaktır. Salonlar açıldıktan
sonra vizyona giren filmler için yine eski kural geçerli olacak.

Bunlarla birlikte, genel bazı değişiklikler de açıklandı. Ses Miksajı ve Ses Kurgusu dalında iki ayrı
ödül yerine artık ses dalında tek ödül vereceği bildirildi.  Orijinal müzik dalında ise, yüzde 60 özgün
olma şartı bulunuyordu, bu şart devam filmlerinde yüzde 80 olarak revize edildi.
Uluslararası En İyi Film kategorisinde ise Akademi, filmleri kendi streaming platformundan
üyelerine gösterim yapmaya karar verdi. Üyeler bu platformdan filmleri izleyecek, ön oylama zorunlu
olacak ve esas oylamada üyelerin oy verebilmesi için belli bir süre izleme zorunluluğu olacak.
Belirtilen süreyi izleyerek geçirmeyen üyeler bu kategoride oy veremeyecek.

Ceren ARSAL

113



Devir Teslim Törenleri

41


